INVERTER KAZETA

MikpOTEPO HEYEOOC, MEYAAUTEPN 1I0XUC!

XPOWER
42QTD

Eicaywyn ®péckou Aépa

AziToupyia Apuypavong

Azitoupyia Turbo

MéyioTn anédoon YUENG, JE TN PIKPOTEPN duvaTh dIACTACN €0WTEPIKAG PJovadag. H kacéta tng Carrier
eival oxediaouévn yia Thv PUEN/B€puavon KABE XDPOoU, MIKPOU R ueydAou. Me Th SuvatdTnTa pong agpa
360°, 0 a€pag KUKAOPOPEI GE OAOKANPO TOV XWPO, MPOCPEPOVTACS TN BEATIOTN KATAVOUN TNG BEPUOKPATIAG.
‘Eva JOTEpP agplopoU UNopei va eykataoTabei oTov aywyd pPECKOoU a€pad, OUVOEDEUEVO GTOV CUVOECUO
AEPICUOU Kal va AeiToupyei padi ME TOV ECWTEPIKO AVEUIOTAPA VIA TNV AUENoN Tou OYKOU TOU PPECKOU AEPQ.
Me TIG epedpIkEG BUPEG, UNoPEl va cuvdeBEI EUKOAA €vag ANOUAKPUOUEVOG JIAKOMNTNG YIA TNAEXEIQICUO.
H evowpatwuévn nhakéta PCB pnopei va napdyel éva cripa cuvaygpuoy, To onoio ynopei va cuvdebei oe
eEWTEPIKA AUXVia cuvayepuoU h o JETPNTA KPASACUWY
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Evowpatwuévn AvtAia AnooTpdyyiong

360° MNapoxn Aépa

Avixveuon Alappong WukTikoU

AuTOpaTn Anonayonoinon

AuToépaTtn Kivnon Mepoidwv

AuTtépaTtn Enavekkivnon

BAZIKA XAPAKTHPIZTIKA

V)

TurBO

XpovodiakonTng

AeiToupyia Turbo

AeiToupyia’Ynvou

AeiToupyia Apuypavaong

AeiToupyia My Mode

OpiZévTia Agitoupyia Mepoidag
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AnoTponn Kpuwv Peupdtwv Aépa

MpooTacia HAekTpIkAG Taong
(168 péxpl1 264V)

DwTIZépevn OB6vVN TnAexeIpIGTNPioU

EvoupuaTto XeIpIioTnplo

Wi-Fi Active

Comfort Zone Manager
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TEXNIKA XAPAKTHPIZTIKA MONO®AZIKO

EZQTEPIKH MONAAA
EEQTEPIKH MONAAA
WukTikh anédoon

Ogpuikh anédoon

Anédoon Bépuavong

oToug -7°C

Anédoon Bépuavong

oToug -10°C

Andédoon Béppavong

oToug -15°C

SEER/SCOP (ueoaia Zovn)/
SCOP (Bgpun Zwdvn)

Evepyelakn KAdon

ETAcla kaTavdAwon
evépyelag

EER/COP

OvopacTikh évracn (YUgn)

OVOPAGCTIKA KaTavaAwon
(WuEn)

OvouaoTIKA évTacn
(B€ppavon)

OVOUAOTIKA KATavAAwon
(Béppavon)

EZQTEPIKH MONAAA

HxnTIKA 10X0UG

ZTA6uN BopURou
(uY./uéon/xap./noAu xau.)

Mapoxni agépa (Y/M/X)
Bdpog (cwua)

Bdpog (ndved)

AlacTdoceig (MxBxY) (chua)

AlacTtdoeig (MxBxY) (ndvel)

EZQTEPIKH MONAAA
EUpog AeiToupyiag YUENg
Eupog Asitoupyiag B€puavong
Zuvdéoelg (uypou-agpiou)
Tuniké HAKOG CWANVWCEWV
EAGXIOTO MAKOG CWANVOCEWYV
ME£YI10TO HAKOG CWANVWOEWYV
MEyIoTn UYPONETPIKA Slapopd
MpécBeTn NAnpwon
MoodTnTa YUKTIKOU HECOU
HXnTIKA 10X0G

ZTA0un BopuRou

ZTd0un Bopuou
(OVOMaOTIKA)**

Mapoxn aépa
Bdpog
AlacTtdoeig (MxBxY)

Mapoxn pelpaTog

ZNUEIDCEIG:

* XToixeia BopuBou os AsiToupyia YuEng
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mm

V/Hz/Ph

42QTDO12D8SN
38QUS012D8s-1

3,50 (0,85~4,11)
4,20 (0,47-4,31)
3,00
2,75
2,50
6.80/4.10/5.30
A++/A+/A+++
180/939/872
3.25/3.75
5.00
1.075
5.20

1120

42QTDO12D8SN
57
41/36/33/25.5
620/510/420
16.30
2.50
570x570%260

647%647%50

38QUS012D8S-1

1/47-3/8”
5
3|

25

12
0.72
60
54
50
2.200
26.60

765%303x%555

*-7°C / -10°C / -15°C 6puavon oc eEAsUOEpPN ouxveTnTa

** X136un 6opuBou (ovouaoTIKH)
2Td6un Bopufou oTNV ovouaoTIK AgiToupyia YU&NG 6TAv 0 CUUMIECTIG AEITOUPYEI OTNV OVOUQOCTIKI OUXVOTNTA.
la tnv pygyiorn ordBun BopuBou, enikoivwvrioTe ue Tnv AHI CARRIER Europe.

42QTDO18D8SN
38QUS018D8Ss-1

5,30 (2,90-5,59)
5,55 (2,37~6,10)
4,10
3,75
3,50
6.30/4.00/4.90
A++/A+/A++
294/1.470/1.543
3.21/3.65
7.50
1.650
7.00

1.520

42QTDO18D8SN
58
43/39.5/35.5/29
720/620/500
16
2.50
570x570%260

647%x647%50

38QUS018D8s-1

1/47-1/2”
5
3
30
20
12
115
65
57
52
2.100
32.50

805x330x554

42QTD024D8SN
38QUS024D8s

7,04 (3,30-7,91)
7,50 (2,81-8,94)
6,00
5,80
5,20
6.3/4.00/5.50
A++/A+/A+++
391/2.100/1.604
2.82/4.05
11.00
2.500
8.50

1.850

42QTD024D8SN
59
45.5/42.5/39.5/27

1.300/1.140/1.000

42QTDO30D8SN
38QUS030D8S

8,80 (2,23~9,38)
10,00 (2,70~9,73)
6,40
6,00
5,40
6.80/4.20/5.80
A++/A+/A+++
453/2.500/1.834
3.14/4
12.50
2.800.
1.00

2.500

42QTDO30D8SN
64
49.5/47/44/38.5

1.720/1.550/1.400

21.60 24.60
6 6
830x830%205 830x%830%x245
950%x950x%55 950x950%55
38QUS024D8s 38QUS030D8S
-15-50
-15-24
3/8"-5/8" 3/8"-5/8"
5 5
3 3
50 50
25 25
24 24
1.50 2
69 72
60 61.5
57 58.5
3.500 3.800
43.90 52.80
890%x342x673 946x410%810

220-240/50/1

42QTDO36D8SN
38QUS036D8S

10,50 (3,90-~10,60)
11,00 (2,90~13,50)
9,20
8,20
7,40
6.80/4.00/5.20
A++/A+/A+++
540/2.870/2.719
2.63/3.55
17.50
4.000
13.50

3.100

42QTDO36D8SN
65
50/47.5/44.5/39
1.700/1.550/1.380
27.20
6
830x830%x245

950%x950%55

38QUS036D8s

3/8"-5/8"
5
3
65
30
24
2.40
72
63
60
4.000
66.90

946x410x810

42QTDO042D8SN
38QUS042D8s

12,00 (2,93-12,31)
13,20 (3,37~14,07)
9,30
8,90
7,90
6.20/4.00/5.50
A++/A+/A+++
677/3.325/2.495
2.82/3.59
19.00
4.260
16.50

3.680

42QTD042D8SN
66
51/48.5/46/38
1.900/1.750/1.600
29.30
6
830x830x287

950x950%55

38QUS042D8S

3/8"-5/8"
5
3
65
30
24
2.80
75
63
60.5
4.000
7

946x410%810
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TEXNIKA XAPAKTHPIZTIKA TPI®AZIKO

EZQTEPIKH MONAAA
ESQTEPIKH MONAAA

WukTikh anédoon

Ogpuikh anédoon

OgpMIKn anédoon oToug -7°C
OgpuIkn anédoon oToug -10°C

@epMIKA anédoon oToug -15°C

SEER/SCOP (ueoaia Zovn)/
SCOP (Beppni Zodvn)

Evepyelakn KAdon

ETAcia kKatavAdAwon evépyelag
EER/COP

OvopaoTikA évracn (YUgn)
OvopacTIkA KaTtavaAwaon (YUEn)

OvouaoTIKh évracn (B€puavon)

OvopaoTIKA KaTavdAwon (B€ppavaon)

EZQTEPIKH MONAAA

HXNTIKA 10X0G

ITa0un BopuBou (UY./uéon/xap./noAl xay.)

Mapoxn aépa (Y/M/X)
Bdpog (copa)

Bdpog (ndvel)

AlacTdoeig (MxBxY) (cwua)

AiacTdoeig (MxBxY) (ndved)

EEQTEPIKH MONAAA
EUpog AsiToupyiag YuEng
EUpog AeiToupyiag B€ppavong
Tuvdéoeiq flare (uypoU-agpiou)
Tuniké HNAKOG CWANVWOEWV
EAGXIOTO HAKOG CWANVWCEWV
MéEYIOTO KOG CWANVWOCEWV
MéEyioTn UYOUETPIKNA Siapopd
MpdéoBeTn NnAnpwon

MocdéTnTa YUKTIKOU HECOU
HXNTIKA 10X0G

ZTd6un BopuRou

ZTA6uN BopuRou (OVOUACTIKA)**
Mapoxn aépa

Bdpog

AlaoTtdoeig (NxBxY)

Mapoxn peluparog

ZNUEIDCEIG:

* XToixeia BopuBou os AsiToupyia YuEng
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*-7°C / -10°C / -15°C 6puavon oc eEAsUOEpPN ouxveTnTa

** X136un 6opuBou (ovouaoTIKH)

42QTDO36D8SN
38QUS036D8T

10,50 (4~10,70)
1 (2,90-14,10)
8,90
7,60
7,00
6.40/4.00/5.10
A++/A+/A+++
574/2.800/2.772
2.59/3.61
6.50
4.050
5.50

3.050

42QTDO036D8SN
65
50/47.5/44.5/39
1.700/1.550/1.380
27.20
6
830%x830x%245

950%950x%55

38QUS036D8T

3/8"-5/8"
5
3
65
30
24
2.40
71
63
60
4.000
80.50

946%410%810

42QTD048D8SN
38QUS048D8T

14 (3,52~15,83)
16 (4,10~17,29)
12,50
10,50
10,30
6.10/4.00/5.10
A++/A+/A+++
803/3.780/3.294
3.01/3.49
8.50
4.650
8.00

4.580

42QTD048D8SN
66
51/48.5/46.5/37.5
1.970/1.780/1.580
29.30
6
830x830%287

950%950%55

38QUS048D8T
-15-50
-15-24
3/8"-5/8"
5
3
65
30
24
2.90
75
63.5
61
7.500
103.70
952x415%1.333

380-415/50/3

2Td6un Bopufou oTNV ovouaoTIK AgiToupyia YU&NG 6TAv 0 CUUMIECTIG AEITOUPYEI OTNV OVOUQOCTIKI OUXVOTNTA.
la tnv pygyiorn ordBun BopuBou, enikoivwvrioTe ue Tnv AHI CARRIER Europe.
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42QTDO60D8SN
38QUS060D8T

15 (5,20~16,70)
18 (4,30-~19,30)
13,50
1,50
11,00
6.30/4.00/5.20
A++/A+/A+++
833/4.130/3.365
2.97/3.21
9.00
5.050
10.00

5.600

42QTDO60D8SN
67
53/50.5/48/40
2.000/1.850/1.650
29.30
6
830%830x%287

950%950x%55

38QUS060D8T

3/8"-5/8"

8

3
65
30
24

3
75
64

61.5
7.500

107

952x415%1.333




